Kleinkaliber-Schützenverein Heitersheim e.V. Gegründet 1926

KKSV Heitersheim Badhausstraße 27 79423 Heitersheim



An die Mitglieder des KKSV Heitersheim e.V.

Einladung zur Mitgliederversammlung

Sehr geehrte Mitglieder,

zur Mitgliederversammlung des KKSV Heitersheim 1926 e.V. laden wir Sie am

Freitag, 12. April 2024, 19.30 Uhr in das Schützenhaus in Heitersheim

herzlich ein. Mitglieder des Fördervereins sind als Gäste herzlich willkommen.

Die Tagesordnung liegt an.

Die aktuelle Satzung (i.d.F geändert in der MGV 2023) kann auf unserer Web-Seite unter www.kksv-heitersheim.de/downloads/ eingesehen und heruntergeladen werden.

Das Protokoll der letzten Mitgliederversammlung liegt im Schützenhaus aus. Es sind keine Beschlussvorschläge des Vorstandes vorgesehen.

Anträge sind bis spätestens Freitag, 05. April 2024 schriftlich an:

Schützenverein KKSV Heitersheim, 1. Vors. Joachim Teichmann, Postfach 1301, 79423 Heitersheim.

oder Joachim. Teichmann@yahoo.de einzureichen.

Anträge können auch persönlich übergeben werden.

Über Ihr Kommen freut sich die Vorstandschaft des KKSV Heitersheim e.V.

Mit freundlichen Grüßen Für die Vorstandschaft



Vorsitzender und OSM

Heitersheim, 12.03.2024

Kleinkaliber-Schützenverein Heitersheim e.V. Gegründet 1926

Tagesordnung

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Versammlung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Beschlussfähigkeit
- 3. Totenehrung
- 4. Protokoll der MGV 2023 Aussprache und Billigung (Protokoll liegt im Schützenhaus aus)
- 5. Berichte des Vorstandes
 - a) Vorstand
 - b) 1. Kassierer
 - c) Sportleiter
 - d) Jugendabteilung
- 6. Aussprache zu den Berichten des Vorstandes
- 7. Bericht der Kassenprüfer und Entlastung des Vorstandes
- 8. Wahlen

Wahlberechtigt sind die Mitglieder des Hauptvereins ab 18 Jahren Wahl / Bestätigung:

- 2. Vorstand SM (2J)
- 1. Schriftführer (2J)
- 1. Kassierer (1J) (ergänzt am 22.03.2024)
- 2. Kassierer (2J) derzeit vakant
- 2. Schießleiter (2J)
- 1. Standwart (2J)

9. Anträge

Anträge sind bis spätestens Freitag, 05. April 2024 schriftlich an Schützenverein KKSV Heitersheim, 1. Vors. Joachim Teichmann, Postfach 1301, 79423 Heitersheim, oder <u>Joachim.Teichmann@yahoo.de</u> einzureichen. Anträge können auch persönlich übergeben werden.

10. Ehrungen

- a) für langjährige Mitgliedschaft
- b) Neue Ehrenmitglieder

Ergänzung vom 22.03.2024:

Der 1. Kassierer, Dennis Hilfinger, hat erklärt, dass er aus beruflichen Gründen das Amt niederlegen möchte. Deshalb wird zusätzlich die Neuwahl des 1. Kassierers erforderlich.